
1. Jihočeské divadlo, p.o.
Zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd.Pr, vl. 112 
Se sídlem: Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice
Zastoupená: MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem JD
IČO: 00073482 DIČ: CZ 00073482
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
(dále jen „Pronajímatel" nebo obecně „Smluvní strana") na straně jedné,

a

2. KREDANCE z.s.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontakt:

Zeyerova 612/29, 370 01 České Budějovice
22724591
CZ22724591
Mgr. Barborou Paulátovou, předsedkyní spolku

(dále jen „Nájemce" nebo obecně „Smluvní strana“) na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku
v souladu s § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“), v platném znění

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“) k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 
(dále jen „Smlouva"), uzavřené dne 10.5.2016,

ve kterém si smluvní strany ujednávají následující změnu čl. VI -  CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY, bodu 3.:

VI.3. Částky dle ödst. VI. 1. a VI.2. jsou splatné měsíčně, vždy se splatností 14 dnů od vystavení 
faktury Pronajímatelem. Pronajímatel vystaví fakturu na základě přehledu o užívání Předmětu 
nájmu dle odst. 11.1. této Smlouvy (datum a počet hodin), který Nájemce předloží určenému 
pracovníkovi Pronajímatele (tajemník Jihočeského divadla -  t.č. p.

) po skončení měsíce, nejpozději do 5 pracovních dnů následujícího měsíce, ke 
schválení. Tento přehled bude po odsouhlasení tímto pracovníkem předán na účtárnu 
Pronajímatele k vystavení faktury. Pronajímatel je povinen vystavit fakturu neprodleně po 
získání podkladů od Nájemce, nejpozději však do 10-ti pracovních dnů. V případě, že Nájemce 
předá podklady k vyúčtování později, než je uvedeno v této smlouvě, může si Pronajímatel 
nárokovat smluvní pokutu až do výše 1.000,- Kč za každý takový případ. Smluvní pokuta dle 
předchozí věty bude součástí nejbližší vystavené faktury Pronajímatelem.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti od 1.4.2017.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

V Českých Budějovicích, dne 28.4.2017.

Z a p a d lo  -  MgA. Lukáš Průdek, ředitel \ Za Nájemce -

Stránka 1 z 1


